2024 年 3 月 29 日

各 位

                            NRS 株式会社

子育てサポート企業として「くるみん認定」を取得

NRS 株式会社は 3 月 14 日、次世代育成支援対策推進法に基づく子育てサポート企業とし

て、厚生労働大臣より「くるみん」の認定を受けましたので、お知らせいたします。

当認定は、次世代育成支援対策推進法に基づき策定した行動計画を実施し、定めた目標を達

成することなど、一定の要件を満たしていると認められた場合に、厚生労働大臣（都道府県

労働局長へ委任）から受けることができる認定です。

当社では、ワークライフバランスのとれた多様な働き方を支援する取り組みや、男性育児休

業取得促進に向けた取り組みが評価されました。

今後も、社員が仕事と子育てを両立しながら、いきいきと働き続けられる職場づくりに積極

的に取り組んでまいります。

本件に関する問い合わせ先

NRS 株式会社 人事総務部 総務・広報課

03-5281-8259

【お知らせ】